
Szkoła (Podstawowa
im. Adama Mickiewicza w Skodach

Skoki, dnia 12.12.2022

Zamawiający:
Szkoła Podstawowa
im. Adama Mickiewicza w Skokach
ul. Poznańska 2, 62-085 Skoki

Znak sprawy: SP.223.01.2022

Informacja o wyborze oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 
podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 
stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710) - 
”Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do kuchni Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w 
Skokach w roku 2023 ”

Zamawiający -  Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Skokach, działając na podstawie art. 
253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710, 
dalej „PZP”), informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszych ofert złożonych przez 
Wykonawców:

Oferta nr 5 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „BKONEX” Łukaszewska & 
Królczyk Spółka Jawna ul. Ks, Mrotka 6; 62-130 Gołańcz - Część 1

Oferta nr 7 PPH Polaris Małgorzata Gruszyńska ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz- Część 3

Oferta nr 2 Zakład Produkcyjno-Handlowy Piekarnia Cukiernia EMKA Krzysztof Migasiewicz 
ul. Łąkowa 1,62-085 Skoki -  Część 2

Oferta nr 4 Pawilon Handlowy Andrzej Jarzembowski ul. Akacjowa 1, 62-085 Skoki -  Część 4 i 
5 '

Oferta nr 1 ELMAR Hurtownia Art. Spożywczych Marek Wiercioch ul. Gnieźnieńska 47;
62-100 Wągrowiec -  Część 6

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert. Oferty tych 
Wykonawców uzyskały największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert określonych w 
postępowaniu.

ul. Poznańska 2, 62-085 Skoki, www.szp-skoki.pl, skoklsp@poczta.onet.pl
tel. 618124 021, NIP: 766-17-56-891, Regon: 000600556

http://www.szp-skoki.pl
mailto:skoklsp@poczta.onet.pl


7

Szkoła <PocCsta%vowa
im. JLcfama Mickiewicza w Ŝ p̂ acH

W przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty:

Oferta nr 5
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „BRONEX” Łukaszewska & Królczyk Spółka 
Jawna ul; Ks. Mrotka 6; 62-130 Gołańcz

część Cena brutto Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość punktów

1 141 320 zł 60,00 40,00 100,00

Oferta nr 3
Zakład Handlowo-Produkcyjny Masarstwo-Wędliniarstwo Sławomir Kraft ul. Leśna 18, 64-710 
Połajewo
część Cena brutto Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość punktów

1 141 450 zł 59,94 20,00 79,94

Oferta nr 7
PPH Polaris Małgorzata Gruszyńska ul. Żołnierska 20A, 62-800 Kalisz
część Cena brutto Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość punktów

3 88 512,44 zł 60,00 40,00 100,00

Ofert nr 4
Pawilon Handlowy Andrzej Jarzembowski ul. Akacjowa 1, 62-085 Skoki
część Cena brutto Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość pumktów

■ 3 119 633,50 zł 44,39 40,00 84,39
4 27 354 zł 60 40,00 100
5 123 169 zł 58,29 40,00 98,29

Oferta nr 2
Zakład Produkcyjno-Handlowy Piekarnia Cukiernia EMKA Krzysztof Migasiewicz ul. Łąkowa I, 
62-085 Skoki
część Cena brutto Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość punktów

2 8250 zł 60,00 40,00 100,00

ul. Poznańska 2, 62-085 Skoki, www.szp-skoki.pl, skokisp@poczta.onet.pl
tel. 6181 24 021, NIP: 766-17-56-891, Regon: 000600556

http://www.szp-skoki.pl
mailto:skokisp@poczta.onet.pl


Szkoła (podstawowa
im. JicCama Mickiewicza w Skokach

Oferta nr 6
NORDIS Chłodnie Polskie Sp. z. o. o. ul. Zimna 1 A, 65-707 Zielona Góra
część Cena brutto Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość punktów

5 119 667 zł 60,00 0,00 60,00

Oferta nr 1
ELMAR Hurtownia Art. Spożywczych Marek Wiercioch ul. Gnieźnieńska 47; 62-100 Wągrowiec
część Cena brutto Pkt za cenę Pkt za kryterium termin Łączna ilość punktów

6 107 858 zł 60,00 30,00 90,00

2DYBJfKTOR

mgr Wieś aw Berendt

ul. Poznańska 2, 62-085 Skoki, www.szp-skoki.pl, skokisp@poczta.onet.pl
tel. 61 81 24 021, NIP: 766-17-56-891, Regon: 000600556

http://www.szp-skoki.pl
mailto:skokisp@poczta.onet.pl

